PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  30.09.2020                                  с. Анучино                                       №  97
	Информация об исполнении мероприятий муниципальной программы "Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Анучинского муниципального округа на 2020-2024 годы»

     В соответствии с законом Приморского края от 16.09.2019 № 568-КЗ «Об Анучинском муниципальном округе», Регламентом Думы Анучинского муниципального округа заслушав и обсудив информацию об исполнении мероприятий муниципальной программы "Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Анучинского муниципального округа на 2020-2024 годы», Дума округа
Р Е Ш И Л А :

1. Информацию об исполнении мероприятий муниципальной программы "Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Анучинского муниципального округа на 2020-2024 годы» принять к сведению.

2. Рекомендовать главе Анучинского муниципального округа разработать и принять нормативные документы по организации ритуальных и содержания мест захоронения и предложить их на рассмотрение Думы округа в июле 2021 года.

3. Работу администрации Анучинского муниципального района об исполнении мероприятий муниципальной программы "Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Анучинского муниципального округа на 2020-2024 годы» признать удовлетворительной.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                              Г.П. Тишина